
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

28.10.2024  № 360 
 с. Табуны  

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

района от 30.11.2023 № 619 «Об утверждении Перечня главных 

администраторов доходов районного бюджета, Перечня главных 

администраторов источников финансирования дефицита районного 

бюджета и Порядка внесения изменений в Перечень главных 

администраторов доходов районного бюджета, Перечень главных 

администраторов источников финансирования дефицита районного 

бюджета» 

 

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю: 

Внести в приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов 

районного бюджета» (далее Перечень), утвержденное постановлением от 

30.11.2023 №619«Об утверждении Перечня главных администраторов 

доходов районного бюджета, Перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита районного бюджета и Порядка 

внесения изменений в Перечень главных администраторов доходов 

районного бюджета, Перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета» следующие изменения: 

1. Дополнить в Перечень следующий КБК: 

«202 25599 05 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных районов на 

подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение 

кадастровых работ» 

 

Глава района П.В. Литке 

 


